
 
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ 1(2) 
Jäsenkirje 4/2026 
 
Hei Joogayhdistyksen jäsen! 
 
Tässä kirjeessä tietoa tulevasta kevään ja kesän ohjelmasta: 
 
Toukokuussa alkavat perinteiset aamujoogat jäsenille Hyvinvointicenterissä 
maanantaisin klo 10.30 - 11.30. Ilmoittautuminen on mahdollista jo Centerin 
varausjärjestelmässä ja kertamaksu, 5 €, maksetaan käteisellä tai kortilla paikan 
päällä tilavuokraa varten. 
Seuraavat maanantait ovat varattuna joogille vaihtuvin ohjaajin: 
4.5., 11.5., 18.5. ja 25.5.  
 
Kesäkuussa ovat vuorossa kaikille avoimet puistojoogat Kirjurinluodossa 
torstaisin klo 17.00 - 18.00, poikkeuksena on juhannusviikko, tällöin keskiviikkona. 
Päivät ovat 4.6., 11.6., 17.6. ja 25.6. ja näissä myös ohjaajat vaihtuvat. 
Kokoontuminen on Taavinsillan Kirjurinluodon puoleisessa päässä hyvissä ajoin. 
Maksu joogaan on vapaaehtoinen ja joogamatto kannattaa ottaa mukaan. Tunnit 
pidetään säävarauksella. 
 
Elokuussa, 14.8. -16.8., on kurssimatka Saarijärvelle Suomen Joogaopistolle. 
Kurssi on täynnä, eikä vapaita paikkoja enää ole. Kurssille ilmoittautuneet saavat 
heinä-elokuussa Joogaopistolta sähköpostissa maksuosoituksen eli kannattaa 
seurata omaa sähköpostia loppukesästä. Kurssin ohjelmasta aikatauluineen tulee 
myös tarkempaa tietoa samassa kirjeessä. 
 
Taavi Kassilan tilaisuus nyt huhtikuussa oli onnistunut kuin myös Matti Rautaniemen. 
Kiitos yhteistyöstä Hyvinvointicenterin ja Joogakoulu Shaktan kanssa. 
 
PJY:n jäsenmaksu, 15 €, tältä vuodelta on vielä joiltakin jäseniltä jäänyt 
maksamatta. Jotta varmistat jäsenyytesi yhdistyksessä ja saat jäsenetusi, 
toivomme, että maksat jäsenmaksun joogayhdistyksen tilille FI74 5700 8120 2190 06 
viitenumerolla 2532 mahdollisimman pian. Jos et halua jatkaa jäsenyyttä, toivomme 
myös, että ilmoitat tästä sähköpostilla, jotta jäsentietomme ovat ajanmukaiset. 
 
Koska uudet kotisivumme, www.porinjooga.nettisivut.fi, mahdollistavat 
jäsenrekisterin ylläpidon, on tärkeää, että maksettuasi jäsenmaksun menet 
yhdistyksen kotisivuilla, Liity jäseneksi -kohtaan, kirjaat tietosi ja lähetät 
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jäsenhakemuksen. Saamme näin vanhojen ja mahdollisten uusien jäsenten tiedot 
tallennettua sähköisesti uuteen jäsenrekisteriin. 
 
 
Toivotan oikein ihanaa ja aurinkoista kevättä ja kesää jäsenille joogahallituksen 
puolesta ja lämpimästi tervetuloa tuleviin tilaisuuksiin! 
 
Terv. Katriina Tuomisto, hallituksen pj. 
 
Ps. Toukokuun lopussa hallitus kokoontuu suunnittelemaan tulevan syksyn ja 
vuoden 2027 ohjelmaa ja ottaa tässä kohtaa kiitollisena vastaan uusia ideoita 
jäsenille toteutettavaksi. 
 
 
 
 
 


